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JAZMIN 2441 11‐ene‐12 160 3,30 AUSTRALIA'S MAVERICK MILLIONAIRE MARGARET  WAY UN MILLONARIO INCONFORMISTA 9788490102855
JAZMIN FINALISTA PREMIO RITA 2442 11‐ene‐12 160 3,30 NOT‐SO‐PERFECT PRINCESS MELISSA  MCCLONE MIENTRAS LA PRINCESA DUERME 9788490102862
JAZMIN 2443 25‐ene‐12 160 3,30 SWEPT OFF HER STILETTOS FIONA  HARPER VUÉLVEME LOCA 9788490102879
JAZMIN 2444 25‐ene‐12 160 3,30 A KISS TO SEAL THE DEAL NIKKI  LOGAN SELLADO CON UN BESO 9788490102886
JAZMIN TOP TEMA TOP: ANTIGUOS AMORES 1 11‐ene‐12 192 3,40 A FIREFIGHTER IN THE FAMILY TRISH  MILBURN LLAMAS DE AMOR 9788490103005
BIANCA 2126 4‐ene‐12 160 3,30 HEART OF THE DESERT CAROL  MARINELLI CORAZÓN DEL DESIERTO 9788490102145
BIANCA 2127 4‐ene‐12 160 3,30 THE FRENCH ARISTOCRAT'S BABY CHRISTINA  HOLLIS EL NOBLE FRANCÉS 9788490102152
BIANCA 2128 4‐ene‐12 160 3,30 MARRIAGE MADE ON PAPER MAISEY  YATES NOVIOS DE PAPEL 9788490102169
BIANCA 2129 18‐ene‐12 160 3,30 MISTRESS: PREGNANT BY THE SPANISH BILLIONAIRE KIM  LAWRENCE UNA NOCHE BAJO LAS ESTRELLAS 9788490102176
BIANCA 2130 18‐ene‐12 160 3,30 BUTTONED‐UP SECRETARY, BRITISH BOSS SUSANNE  JAMES ESCRITO EN EL ALMA 9788490102183
BIANCA 2131 18‐ene‐12 160 3,30 STRANGERS IN THE DESERT LYNN  RAYE HARRIS EXTRAÑOS EN LAS DUNAS 9788490102190
JULIA 1922 11‐ene‐12 192 3,40 THE BILLIONAIRE'S HANDLER JENNIFER  GREENE RAPTADA POR UN MILLONARIO 9788490103036
JULIA CASAMENTERAS 1923 25‐ene‐12 192 3,40 WHAT THE SINGLE DAD WANTS... MARIE  FERRARELLA EL HOMBRE DE SUS SUEÑOS 9788490103043
JULIA FINALISTA PREMIO RITA 1924 25‐ene‐12 192 3,40 RED‐HOT RENEGADE KELLY  HUNTER AVENTURA EN SINGAPUR 9788490103050
DESEO TEMA TOP: LOS REYES DEL AMOR 1828 4‐ene‐12 160 3,30 KING'S MILLION‐DOLLAR SECRET MAUREEN  CHILD DULCES SECRETOS 9788490102527
DESEO 1829 4‐ene‐12 160 3,30 THE PREGNANCY CONTRACT YVONNE  LINDSAY PACTO POR VENGANZA 9788490102534
DESEO LLAMAS DE PASIÓN 1830 4‐ene‐12 160 3,30 DANTE'S HONOR‐BOUND HUSBAND DAY  LECLAIRE UN TOQUE ARDIENTE 9788490102541
DESEO 1831 18‐ene‐12 160 3,30 BILLIONAIRE'S JET SET BABIES CATHERINE  MANN TODO LO QUE DESEO 9788490102558
DESEO TEMA TOP: MUNDOS DISTINTOS 1832 18‐ene‐12 160 3,40 SURF, SEA AND A SEXY STRANGER HEIDI  RICE UN MAR DE PASIÓN 9788490102565
MINISERIE JAZMIN  HOLLY SPRINGS 63 25‐ene‐12 224 3,40 THE VIRGIN'S  SECRET MARRIAGE CATHY  GILLEN THACKER CONTIGO OTRA VEZ 9788490102978
MINISERIE BIANCA ARISTÓCRATAS 61 18‐ene‐12 192 3,40 TAMING THE LAST ST. CLAIRE CAROLE   MORTIMER EL ARISTÓCRATA PROTECTOR 9788490102367
MINISERIE JULIA LOS FORTUNE 61 11‐ene‐12 224 3,60 FORTUNE'S PROPOSAL ALLISON  LEIGH UN DESTINO DE FORTUNA 9788490103128
MINISERIE DESEO NEGOCIOS DE PASION  73 18‐ene‐12 192 3,40 CLAIMED: THE PREGNANT HEIRESS DAY  LECLAIRE ENEMIGOS BAJO LAS SÁBANAS 9788490102701
HARLEQUIN PASION 49 15‐ene‐12 448 6,00 CAUGHT ON CAMERA MEG  MAGUIRE SILENCIO, SE AMA 9788490103302
HARLEQUIN PASION 49B 15‐ene‐12 SILK CONFESSIONS JOANNE  ROCK CONFESIONES INTIMAS 9788490103302
HARLEQUIN INTERNACIONAL 495 1‐ene‐12 320 5,20 WANTED: MAIL‐ORDER MISTRESS DEBORAH  HALE SE BUSCA AMANTE 9788490102732
HARLEQUIN INTERNACIONAL 496 1‐ene‐12 320 5,20 CRUSADER CAPTIVE MERLINE  LOVELACE CAUTIVO EN SUS BRAZOS 9788490102749
ROMANTIC STARS 58 15‐ene‐12 448 5,90 A LADY AT LAST BRENDA  JOYCE HIJA DEL PIRATA, LA 9788490103159
COLECCIONABLE 30 ANIVERSARIO 20 3‐ene‐12 448 6,60 SUMMER AT WILLOW LAKE SUSAN  WIGGS A ORILLAS DEL PASADO 9788490102398
COLECCIONABLE 30 ANIVERSARIO 21 10‐ene‐12 320 6,60 TWIST OF FATE JAYNE  ANN KRENTZ DESTINO TRUNCADO 9788490102404
COLECCIONABLE 30 ANIVERSARIO 22 17‐ene‐12 320 6,60 HOT & BOTHERED SUSAN  ANDERSEN ENCUENTRO CON EL PASADO 9788490102411
COLECCIONABLE 30 ANIVERSARIO 23 24‐ene‐12 352 6,60 POWER GAMES PENNY  JORDAN OSCURO PASADO 9788490102428
COLECCIONABLE 30 ANIVERSARIO 24 31‐ene‐12 288 6,60 BIG GIRLS DON'T CRY BRENDA  NOVAK ESPIRITUS AFINES 9788490102435
TOP NOVEL 125 1‐ene‐12 360 14,90 FORBIDDEN FALLS ROBYN  CARR A ESTE LADO DEL PARAÍSO 9788490103210
TOP NOVEL 126 1‐ene‐12 336 14,90 SHAMELESS ANNE  STUART TRAS LA PUERTA DEL DESEO 9788490103227
TIFFANY 57 1‐ene‐12 512 6,95 THE SHEIK AND THE PREGNANT BRIDE SUSAN  MALLERY PASION DEL JEQUE, LA 9788490103180
TIFFANY 57B 1‐ene‐12 THE SHEIK AND THE BOUGHT BRIDE SUSAN  MALLERY AMANTE CAUTIVA, LA 9788490103180
OMNIBUS JAZMIN 350 2‐ene‐12 480 6,60 THE MONTE CARLO PROPOSAL LUCY  GORDON FALSA RELACION 9788490103357
OMNIBUS JAZMIN 350B 2‐ene‐12 THE BRIDE PRIZE SUSAN  FOX ELECCION ACERTADA 9788490103357
OMNIBUS JAZMIN 350C 2‐ene‐12 CALLIE'S COWBOY MADELINE  BAKER CRUCE DE CAMINOS 9788490103357
OMNIBUS BIANCA 305 25‐ene‐12 320 5,20 THE ITALIAN TYCOON'S MISTRESS CATHY  WILLIAMS SE NECESITA AMANTE 9788490103388
OMNIBUS BIANCA 305B 25‐ene‐12 THE MILLIONAIRE'S LOVE‐CHILD ELIZABETH  POWER HIJO DE OTRA, EL 9788490103388
OMNIBUS JULIA 321 20‐ene‐12 320 5,20 CASSIE'S COWBOY DIANE  PERSHING MISMO SUEÑO, UN 9788490103418
OMNIBUS JULIA 321B 20‐ene‐12 IF YOU DON'T KNOW BY NOW TERESA  SOUTHWICK HIJA SECRETA, LA 9788490103418
OMNIBUS DESEO 294 12‐ene‐12 480 6,60 THE COWBOY CLAIMS HIS LADY MEAGAN  MCKINNEY A CORAZON ABIERTO 9788490103449
OMNIBUS DESEO 294B 12‐ene‐12 TEMPTING THE TYCOON CINDY  GERARD INCAPAZ DE AMAR 9788490103449
OMNIBUS DESEO 294C 12‐ene‐12 ROYALLY PREGNANT BARBARA  MCCAULEY PELIGROSO SECRETO, UN 9788490103449
LIBRO DE AUTOR 122 1‐ene‐12 320 5,70 HER WISH‐LIST BRIDEGROOM LIZ  FIELDING UNION IMPOSIBLE 9788490103272
LIBRO DE AUTOR 122B 1‐ene‐12 A NANNY FOR KEEPS LIZ  FIELDING GANAR EL AMOR 9788490103272
HQN RECOMENDADO POR EL EDITOR 1 1‐ene‐12 352 6,90 FOOLS RUSH IN KRISTAN  HIGGINS SÓLO LOS LOCOS SE ENAMORAN 9788490102794
HQN 2 1‐ene‐12 384 6,90 THE DARKEST SECRET GENA  SHOWALTER EL SECRETO MÁS OSCURO 9788490102800
EBOOK 2420 1‐ene‐12 160 2,70 HEART OF THE DESERT CAROL  MARINELLI CORAZON DEL DESIERTO 9788490103920
EBOOK 2421 1‐ene‐12 160 2,70 THE FRENCH ARISTOCRAT'S BABY CHRISTINA  HOLLIS NOBLE FRANCES, EL 9788490103937
EBOOK 2422 1‐ene‐12 160 2,70 MARRIAGE MADE ON PAPER MAISEY  YATES NOVIOS DE PAPEL 9788490103944
EBOOK 2423 1‐ene‐12 160 2,70 MISTRESS: PREGNANT BY THE SPANISH BILLIONAIRE KIM  LAWRENCE NOCHE BAJO LAS ESTRELLAS, UNA 9788490103951
EBOOK 2424 1‐ene‐12 160 2,70 BUTTONED‐UP SECRETARY, BRITISH BOSS SUSANNE  JAMES ESCRITO EN EL ALMA 9788490103968
EBOOK 2425 1‐ene‐12 160 2,70 STRANGERS IN THE DESERT LYNN  RAYE HARRIS EXTRAÑOS EN LAS DUNAS 9788490103975
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EBOOK 2426 1‐ene‐12 192 2,80 TAMING THE LAST ST. CLAIRE CAROLE   MORTIMER ARISTOCRATA PROTECTOR 9788490103982
EBOOK 2427 1‐ene‐12 352 6,10 POWER GAMES PENNY  JORDAN OSCURO PASADO 9788490103999
EBOOK 2428 1‐ene‐12 288 6,10 BIG GIRLS DON'T CRY BRENDA  NOVAK ESPIRITUS AFINES 9788490104002
EBOOK 2429 1‐ene‐12 160 2,70 KING'S MILLION‐DOLLAR SECRET MAUREEN  CHILD DULCES SECRETOS 9788490104019
EBOOK 2430 1‐ene‐12 160 2,70 THE PREGNANCY CONTRACT YVONNE  LINDSAY PACTO POR VENGANZA 9788490104026
EBOOK 2431 1‐ene‐12 160 2,70 DANTE'S HONOR‐BOUND HUSBAND DAY  LECLAIRE TOQUE ARDIENTE, UN 9788490104033
EBOOK 2432 1‐ene‐12 160 2,70 BILLIONAIRE'S JET SET BABIES CATHERINE  MANN TODO LO QUE DESEO 9788490104040
EBOOK 2433 1‐ene‐12 160 2,70 SURF, SEA AND A SEXY STRANGER HEIDI  RICE MAR DE PASION, UN 9788490104057
EBOOK 2434 1‐ene‐12 192 2,80 CLAIMED: THE PREGNANT HEIRESS DAY  LECLAIRE ENEMIGOS BAJO LAS SABANAS 9788490104064
EBOOK 2435 1‐ene‐12 320 4,25 WANTED: MAIL‐ORDER MISTRESS DEBORAH  HALE SE BUSCA AMANTE 9788490104071
EBOOK 2436 1‐ene‐12 320 4,25 CRUSADER CAPTIVE MERLINE  LOVELACE CAUTIVO EN SUS BRAZOS 9788490104088
EBOOK 2437 1‐ene‐12 352 5,80 FOOLS RUSH IN KRISTAN  HIGGINS SOLO LOS LOCOS SE ENAMORAN 9788490104095
EBOOK 2438 1‐ene‐12 384 5,80 THE DARKEST SECRET GENA  SHOWALTER SECRETO MAS OSCURO, EL 9788490104101
EBOOK 2439 1‐ene‐12 448 5,00 CAUGHT ON CAMERA MEG  MAGUIRE SILENCIO, SE AMA 9788490104118
EBOOK 2439B 1‐ene‐12 SILK CONFESSIONS JOANNE  ROCK CONFESIONES INTIMAS 9788490104118
EBOOK 2440 1‐ene‐12 160 2,70 AUSTRALIA'S MAVERICK MILLIONAIRE MARGARET  WAY MILLONARIO INCONFORMISTA, UN 9788490104125
EBOOK 2441 1‐ene‐12 160 2,70 NOT‐SO‐PERFECT PRINCESS MELISSA  MCCLONE MIENTRAS LA PRINCESA DUERME 9788490104132
EBOOK 2442 1‐ene‐12 160 2,70 SWEPT OFF HER STILETTOS FIONA  HARPER VUELVEME LOCA 9788490104149
EBOOK 2443 1‐ene‐12 160 2,70 A KISS TO SEAL THE DEAL NIKKI  LOGAN SELLADO CON UN BESO 9788490104156
EBOOK 2444 1‐ene‐12 224 2,80 THE VIRGIN'S  SECRET MARRIAGE CATHY  GILLEN THACKER CONTIGO OTRA VEZ 9788490104163
EBOOK 2445 1‐ene‐12 192 2,80 A FIREFIGHTER IN THE FAMILY TRISH  MILBURN LLAMAS DE AMOR 9788490104170
EBOOK 2446 1‐ene‐12 192 2,80 THE BILLIONAIRE'S HANDLER JENNIFER  GREENE RAPTADA POR UN MILLONARIO 9788490104187
EBOOK 2447 1‐ene‐12 192 2,80 WHAT THE SINGLE DAD WANTS... MARIE  FERRARELLA HOMBRE DE SUS SUEÑOS, EL 9788490104194
EBOOK 2448 1‐ene‐12 192 2,80 RED‐HOT RENEGADE KELLY  HUNTER AVENTURA EN SINGAPUR 9788490104200
EBOOK 2449 1‐ene‐12 224 2,90 FORTUNE'S PROPOSAL ALLISON  LEIGH DESTINO DE FORTUNA, UN 9788490104217
EBOOK 2450 1‐ene‐12 448 4,90 A LADY AT LAST BRENDA  JOYCE HIJA DEL PIRATA, LA 9788490104224
EBOOK 2451 1‐ene‐12 360 10,90 FORBIDDEN FALLS ROBYN  CARR A ESTE LADO DEL PARAISO 9788490104231
EBOOK 2452 1‐ene‐12 336 10,90 SHAMELESS ANNE  STUART TRAS LA PUERTA DEL DESEO 9788490104248
EBOOK 2453 1‐ene‐12 320 10,90 HARVARD'S EDUCATION SUZANNE  BROCKMANN CORAZON EN PELIGRO 9788490104255
EBOOK 2454 1‐ene‐12 320 10,90 MCKETTRICK'S LUCK LINDA  LAEL MILLER ULTIMA APUESTA 9788490104262
EBOOK 2455 1‐ene‐12 384 10,90 AT THE KING'S COMMAND SUSAN  WIGGS POR ORDEN DEL REY 9788490104279
EBOOK 2456 1‐ene‐12 384 10,90 THE MAIDEN'S HAND SUSAN  WIGGS ABRAZO DE LA DONCELLA, EL 9788490104286
EBOOK 2457 1‐ene‐12 384 10,90 AT THE QUEEN'S SUMMONS SUSAN  WIGGS BALADA DEL IRLANDES, LA 9788490104293
EBOOK 2458 1‐ene‐12 288 10,90 IT CAME UPON A MIDNIGHT CLEAR SUZANNE  BROCKMANN DIA MAS, UN 9788490104309
EBOOK 2459 1‐ene‐12 320 10,90 MCKETTRICK'S HEART LINDA  LAEL MILLER SOMBRAS DEL PASADO 9788490104316
EBOOK 2460 1‐ene‐12 352 10,90 THE SECRETS OF THE HEART KASEY  MICHAELS SECRETOS DEL CORAZON, LOS 9788490104323
EBOOK 2461 1‐ene‐12 360 10,90 THE PASSION OF AN ANGEL KASEY  MICHAELS PROTEGIDA DEL MARQUES, LA 9788490104330
EBOOK 2462 1‐ene‐12 264 10,90 THE ADMIRAL'S BRIDE SUZANNE  BROCKMANN DESAFIANDO LAS NORMAS 9788490104347
EBOOK 2463 1‐ene‐12 288 10,90 MONTANA CREEDS: LOGAN LINDA  LAEL MILLER VUELTA A CASA 9788490104354
EBOOK 2464 1‐ene‐12 160 2,70 AN ITALIAN ENGAGEMENT CATHERINE  GEORGE COMPROMISO A LA ITALIANA 9788490104361
EBOOK 2465 1‐ene‐12 160 2,70 THE PREGNANCY SECRET MAGGIE  COX SECRETO DEL PASADO 9788490104378
EBOOK 2466 1‐ene‐12 160 2,70 AT THE GREEK TYCOON'S PLEASURE CATHY  WILLIAMS MENTIRAS DEL CORAZON 9788490104385
EBOOK 2467 1‐ene‐12 160 2,70 THE RICH MAN'S RELUCTANT MISTRESS MARGARET  MAYO AMOR EN EL PARAISO 9788490104392
EBOOK 2468 1‐ene‐12 160 2,70 BEDDED BY THE GREEK BILLIONAIRE KATE  WALKER ¿PASION O VENGANZA? 9788490104408
EBOOK 2469 1‐ene‐12 160 2,70 THE ITALIAN'S BOUGHT BRIDE KATE  HEWITT DE LA IRA AL AMOR 9788490104415
EBOOK 2470 1‐ene‐12 160 2,70 THE VÁSQUEZ MISTRESS SARAH  MORGAN PLANES ROTOS 9788490104422
EBOOK 2471 1‐ene‐12 160 2,70 THE BILLIONAIRE'S BLACKMAIL BARGAIN MARGARET  MAYO PASION Y ORGULLO 9788490104439
EBOOK 2472 1‐ene‐12 160 2,70 ITALIAN BOSS, RUTHLESS REVENGE CAROL  MARINELLI VENGANZA Y TRAICION 9788490104446
EBOOK 2473 1‐ene‐12 160 2,70 SECRETARY MISTRESS, CONVENIENT WIFE MAGGIE  COX DESEO EN LA TOSCANA 9788490104453
EBOOK 2474 1‐ene‐12 160 2,70 THE LONG HOT SUMMER ROCHELLE  ALERS PADRE SOLTERO 9788490104460
EBOOK 2475 1‐ene‐12 160 2,70 HER SECRET LOVER JUDITH  ARNOLD SU AMOR SECRETO 9788490104477
EBOOK 2476 1‐ene‐12 160 2,70 WHEN THE LIGHTS GO DOWN HEIDI  BETTS CUANDO SE APAGUEN LAS LUCES 9788490104484
EBOOK 2477 1‐ene‐12 160 2,70 SHE'S THE ONE! ELDA  MINGER NOCHE DE BODAS 9788490104491
EBOOK 2478 1‐ene‐12 160 2,70 TOO CLOSE FOR COMFORT COLLEEN  COLLINS MUY CERCA DE TI 9788490104507
EBOOK 2479 1‐ene‐12 160 2,70 TROPHY WIVES JAN  COLLEY MAGIA DE UN BESO, LA 9788490104514
EBOOK 2480 1‐ene‐12 160 2,70 ONCE UPON A MATTRESS KATHLEEN  O'REILLY FUEGO DEL AMOR, EL 9788490104521
EBOOK 2481 1‐ene‐12 160 2,70 VERY PRIVATE DUTY ROCHELLE  ALERS AMOR ROTO 9788490104538
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EBOOK 2482 1‐ene‐12 160 2,70 SHEER DECADENCE TANYA  MICHAELS ARRIESGANDO EL CORAZON 9788490104545
EBOOK 2483 1‐ene‐12 160 2,70 DO NOT DISTURB UNTIL CHRISTMAS CHARLENE  SANDS VENGANZA DEL MILLONARIO, LA 9788490104552
EBOOK 2484 1‐ene‐12 160 2,70 WED TO THE TEXAN SARA  ORWIG BODA CON ENGAÑO 9788490104569
EBOOK 2485 1‐ene‐12 320 4,70 HER WISH‐LIST BRIDEGROOM LIZ  FIELDING UNION IMPOSIBLE 9788490104576
EBOOK 2485B 1‐ene‐12 A NANNY FOR KEEPS LIZ  FIELDING GANAR EL AMOR 9788490104576
EBOOK 2486 1‐ene‐12 160 2,70 THE SPANIARD'S MARRIAGE DEMAND MAGGIE  COX HISTORIA DE CINE, UNA 9788490104583
EBOOK 2487 1‐ene‐12 160 2,70 THE MILLIONAIRE BOSS'S BABY MAGGIE  COX HIJO DEL JEFE, EL 9788490104590
EBOOK 2488 1‐ene‐12 160 2,70 THE SPANISH DUKE'S VIRGIN BRIDE CHANTELLE  SHAW LAGRIMAS DE AMOR 9788490104606
EBOOK 2489 1‐ene‐12 160 2,70 BEDDED AT HIS CONVENIENCE MARGARET  MAYO BAJO SU HECHIZO 9788490104613
EBOOK 2490 1‐ene‐12 160 2,70 THE BILLIONAIRE'S MARRIAGE BARGAIN CAROLE  MORTIMER DELICIOSA TENTACION 9788490104620


